WIW. COMLNe. raousa it

SETTORE IX

Corpo ol Polizia Municipale

i Bervizie "Mobiith Urbang”

Vig M Spadoda 0" BS - 97100 Hagusa Tel 0832 876745 ~ 878771 Fax (3832 248825
#i polizia murdcipsls@comine ragusa it

i
ey
L

Prot. 3771
. BIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 14 febbraio 2014 8 sig. Buscema Natale, in qualith &1 delegato delia

o

soc. “Ragusana Costruziont & C. s, ij-%}ﬁ%f‘,i;ii un i,im vedimento viabilistico di chiusura al transito
pedonale sulla scalinata di via Collodi che co i O M. Corbino alla via Risorgimento dalle
ore 0000 del 15/02/2014 fino al rilascio del ce ziéﬁiaezil} a% agibilith per effettuare favori di demolizione
¢ ricostruzione dells scabimata al fine di escguire una cabing, fipe ENEL, 0 orefabbricato, per
alloggiamento di un nmpianto elettrico sotto fa rampa delia stessa scala (givsa Autioe 1. APFASE N
CONSIDERATO che 2 tal fine si ritlene necessario adottare un provvedimento viad ;iii%ﬁu} di
chiusura al trassito pedonale sulla scalinata di via Coliodi, che collega la via G0 M, Corbino alla via
Risorginento dalle ore 00.00 del 15 febbrato 2004 fine al rilascio del cent
CONSIDERATO che i provvedmmento amoumisirative & fmalizzato ad un regolure svolgimento der
fevori ed abia twela della sweurerza delle persone, delle cose ¢ nelllimieresse generale delin
creolazions;

VIS ob it 5 ¢ 3% e 7 del Codice della Strada:

VISTO i DUPR. 495/97, recante o Regolamento di esecuzions ed attuazione al Codice della Suads;
VISTA fa legee “’_if LI/1981 N° 089,

%ES’?{} it

wcato di agibility

53 del Regolamento Comunale degli Udicr e dei Servizn
ORDINA

dalle ore 00.00 del 15 febbraio 2014 fino al rilascio del certificato di agibilita fa chiusura al
transito pedonale sulla scalinata di via Cellodi che collega Iz vin O, M. Corbino alla via
Hisorgimento,

B fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavort a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienzs della necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notiuma & cantiere in osservanza alle
norme b oud agl artt. 20 € 210 del Dllove 30/47/1992, no 285 ¢ dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione ¢ d'attunzione del codice della strada, D PR, 16/ 12/1992, 1. 495 cosi come modificato
dal PR I6/09/96, n. 610

B farto obblige a chiungue spettd di osservare ¢ di tare osservare la presente ordinanza.
Peontravvenion saranno perseguitl a termine di legge.

At senst deltart. 37, comuma 3, del Dlgs, 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongonao
o autorizzano la collocazione della segpaletica ¢ ammesso ricorso entio sessanta giomi ¢ con le
formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, ol Minisiro delle Infrastrutture
¢ dei Trosporii che decide in merito.

Ragusa, 14 febbraio 2014

I Estr zzii@ﬁzﬁ;r@ tive i PLAL
Cominissa spetiore Superiore
Maria (arrubba

H

--";’/?E/{Z{;m;mdzam%

Prott { fseppe Pugli

%

Uficio Viebhitid — Tel 0832 - 876740 ¢ il viabila. pea@eomune rapusa it



